Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 45,454.54

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 68,533.32

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 42,083.33

Total 156,071.19

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil setenta y un con 19/100 (156,071.19)